



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
GABINETE DO PREFEITO

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo 0075/2017	Modalidade/Nº PREGÃO Nº 0044/2017	Data 29/06/2017
---------------------------------	---	---------------------------

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, pelo prazo de 12 (doze) meses, para EVENTUAL e FUTURA Aquisição de Material de Construção, em atendimento as necessidades das Secretarias Municipais de acordo com as especificações e quantidades detalhadas no Termo de Referência Anexo I - Proposta de Preços, parte integrante da licitação em epígrafe, em conformidade com o Decreto Municipal n. 076 de 01 de junho de 2017 e demais legislações vigentes.

GIRARDI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA DOCOL	UN	20,000	DOCOL	19,35	387,00
I	0001	03	ADAPTADOR SOLDAVEL COM ANEL PARA CAIXA DE AGUA	UN	25,000	PLASTILIT	5,00	125,00
I	0001	05	ADAPTADOR SOLDAVEL COM ANEL PARA CAIXA DE AGUA	UN	25,000	PLASTILIT	9,20	230,00
I	0001	06	ADAPTADOR SOLDAVEL COM ANEL PARA CAIXA DE AGUA	UN	30,000	PLASTILIT	8,90	267,00
I	0001	08	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 25X3/4	UN	70,000	PLASTILIT	0,70	49,00
I	0001	10	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 40X1.1/4	UN	55,000	PLASTILIT	2,00	110,00
I	0001	13	ADESIVO PLÁSTICO PARA TUBOS E CONEXÕES SOLDÁVEIS DE PVC RÍGIDO. POTE COM 175G.	UN	30,000	KRONA	7,70	231,00
I	0001	14	ANEL BORRACHA 38MM	UN	25,000	PLASTILIT	0,92	23,00
I	0001	16	ANEL DE BORRACHA 100MM	UN	45,000	PLASTILIT	1,50	67,50
I	0001	17	ANEL DE BORRACHA 150MM	UN	45,000	PLASTILIT	5,70	256,50
I	0001	18	ANEL DE BORRACHA 38MM	UN	20,000	PLASTILIT	0,92	18,40
I	0001	22	ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA	UN	60,000	PLASTILIT	6,75	405,00
I	0001	27	ARCO DE SERRA PVC	UN	3,000	RAMADA	29,40	88,20
I	0001	28	AREIA FINA	M	72,000	IGUATEMI	48,50	3.492,00
I	0001	29	AREIA GROSSA	M	12,500	PARANA	68,90	861,25
I	0001	30	AREIA LAVADA	M³	26,000	PARANA	65,80	1.710,80
I	0001	31	AREIA LAVADA MEDIA	M³	23,000	PARANA	67,45	1.551,35
I	0001	32	AREIA LAVADA MÉDIA.	M³	102,000	PARANA	48,50	4.947,00
I	0001	34	ASSENTO SANITÁRIO DE PLÁSTICO, SIMPLES, COR BRANCA	UN	49,000	PLASTILIT	14,50	710,50
I	0001	35	ASSENTO SANITARIO UNIVERSAL, NA COR BRANCA.	UN	40,000	PLASTILIT	14,50	580,00
I	0001	36	BALDE PLASTICO P/ CONCRETO 12L	UN	6,000	MAX	7,90	47,40
I	0001	40	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 14X19X39	UN	1.100,000	GALDINO	2,30	2.530,00
I	0001	41	BLOCO DE CONCRETO TIPO CANALETA 14X19X39	UN	300,000	GALDINO	3,20	960,00
I	0001	45	BRAÇADEIRA 3/4	UN	73,000	SAO RAMAO	0,65	47,45
I	0001	48	BROCA AÇO RÁPIDO 1/4 (6,0MM)	UN	20,000	IRWIN	4,30	86,00
I	0001	54	BROCA PARA CONCRETO 4MM	UN	10,000	IRWIN	3,60	36,00
I	0001	56	BROCA PARA CONCRETO 8MM	UN	10,000	IRWIN	6,50	65,00
I	0001	57	BROXA RETANGULAR 180X80 MM	UN	17,000	MAX	5,00	85,00
I	0001	58	BUCHA 10MM	UN	500,000	V PLAST	0,12	60,00
I	0001	60	BUCHA 8MM	UN	500,000	V PLAST	0,06	30,00
I	0001	62	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 1 1/4 X1	UN	15,000	TIGRE	2,30	34,50
I	0001	64	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 1X 3/4	UN	15,000	TIGRE	1,35	20,25
I	0001	65	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 1X1/2	UN	17,000	TIGRE	1,00	17,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
GABINETE DO PREFEITO

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	67	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 25X20	UN	25,000	PLASTILIT	0,38	9,50
I	0001	69	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 40X32	UN	25,000	PLASTILIT	1,30	32,50
I	0001	70	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 50X40	UN	10,000	PLASTILIT	1,90	19,00
I	0001	73	BUCHAS 6MM COM PARAFUSOS	UN	20,000	V PLAST/CIZER	0,20	4,00
I	0001	75	CADEADO 25MM	UN	26,000	PADO	8,00	208,00
I	0001	76	CADEADO 25MM, CORPO EM LATÃO MACIÇO, HASTE EM AÇO TEMPERADO, COM 2 CHAVES EM LATÃO CROMADO.	UN	300,000	PADO	8,00	2.400,00
I	0001	85	CAIXA DE LUZ EM PVC(2X4) INTERNA	UN	58,000	FORTLEV	1,00	58,00
I	0001	86	CAIXA EXTERNA PARA CANALETA, COM TOMADA.	UN	7,000	FAME	10,90	76,30
I	0001	90	CAP ROSCAVEL 1	UN	27,000	PLASTILIT	1,30	35,10
I	0001	91	CAP ROSCAVEL 1/2	UN	27,000	PLASTILIT	0,45	12,15
I	0001	92	CAP ROSCAVEL 3/4	UN	27,000	PLASTILIT	1,05	28,35
I	0001	93	CAP SOLDAVEL 25MM	UN	28,000	PLASTILIT	0,70	19,60
I	0001	94	CAP SOLDAVEL 50MM	UN	28,000	PLASTILIT	2,95	82,60
I	0001	96	CAVADEIRA ARTICULADA CABO DE MADEIRA 1.80CM	UN	3,000	TRAMONTINA	59,00	177,00
I	0001	100	CHAVE PHILIPS 1/4 X 6	UN	7,000	PLILIPS	4,10	28,70
I	0001	101	CHAVE PHILIPS 3/16 X 4	UN	4,000	PLILIPS	3,90	15,60
I	0001	102	CHAVE PHILIPS 3/16 X 6"	UN	3,000	PLILIPS	5,00	15,00
I	0001	103	CHUMBADOR PBA 3/8X3 COM PORCA E ARRUELA	UN	115,000	CIZER	2,05	235,75
I	0001	111	COLHER DE PEDREIRO 8 POLEGADA CABO DE MADEIRA	UN	8,000	PACETA	13,90	111,20
I	0001	114	CONDUITE 3/4	M	9,000	FORTLEV	2,55	22,95
I	0001	115	CONDUITE CORRUGADO	M	50,000	FORTLEV	1,10	55,00
I	0001	121	CURVA 90°SOLDÁVEL 25MM	UN	28,000	PLASTILIT	0,65	18,20
I	0001	122	DESEMPENADEIRA PLÁSTICA DE BASE CORRUGADA SEM DENTE 14X24	UN	4,000	MAX	5,00	20,00
I	0001	123	DESEMPENADEIRA PLÁSTICA DE BASE CORRUGADA SEM DENTE 17X30	UN	5,000	MAX	8,05	40,25
I	0001	125	DISCO DE CORTE 7" X 1.1/ 16" X7/8	UN	23,000	PEGATEC	6,50	149,50
I	0001	127	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO CORTE SECO 110MMX 1.2MMX20MM	UN	15,000	NORTON	18,50	277,50
I	0001	128	DOBRADIÇA	UN	6,000	SILVANA	3,50	21,00
I	0001	129	DOBRADIÇA EM AÇO Nº6.	UN	2,000	SILVANA	12,50	25,00
I	0001	130	DOBRADIÇA VAI E VEM 4" AÇO CARBONO NIQUELADO COM 2 PEÇAS CARTELA	UN	49,000	CLASSIC TOOLS	18,50	906,50
I	0001	131	ELETRODO 2.5MM	KG	6,000	STAR	14,50	87,00
I	0001	132	ELETRODO 3.25MM	KG	25,000	STAR	14,90	372,50
I	0001	133	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXIVEL 3/4	M	300,000	FORTLEV	1,20	360,00
I	0001	134	ENGATE FLEXIVEL 50CM 1/2	UN	114,000	PLASTILIT	2,90	330,60
I	0001	137	ESPUDE SANFONADO PARA VASO SANITARIO	UN	61,000	PLASTILIT	2,30	140,30
I	0001	141	FAÇÃO PARA MATO, LÂMINA EM AÇO CARBONO, LONGO, NO MÍNIMO 18". CABO EM MADEIRA MACIÇA.	UN	1,000	TRAMONTINA	19,00	19,00
I	0001	147	FECHADURA INTERNA	UN	3,000	ALIANÇA	24,00	72,00
I	0001	148	FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA COMPLETA	UN	3,000	ALIANÇA	39,50	118,50
I	0001	152	FITA CREPE 25MMX50MT	UN	81,000	NORTON	4,35	352,35
I	0001	153	FITA VEDA ROSCA 18MMX50MTS.	UN	25,000	TIGRE	7,00	175,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
GABINETE DO PREFEITO

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	154	FITA VEDA ROSCA 18X50 MTS	UN	28,000	TIGRE	7,00	196,00
I	0001	155	FITA ZEBRADA	UN	10,000	DELTAPLUS	11,50	115,00
I	0001	157	FORRO DE PVC 10 MM	M ²	250,000	QUIMPLAST	17,75	4.437,50
I	0001	163	GRELHA REDONDA 100MM	UN	30,000	ASTRA	7,00	210,00
I	0001	164	INTERRUPTOR 1 TECLA COM TOMADA INTERNA	UN	2,000	PLUZIE	10,50	21,00
I	0001	165	JANELA DE VIDRO TEMPERADO 8MM - 2 FOLHAS - 1 FIXA E 1 CORRER - INCLUSO ACABAMENTO ALUMINIO	UN	2,000	HAYALA	487,00	974,00
I	0001	166	JOELHO 45° ESGOTO 100MM	UN	40,000	PLASTILIT	5,00	200,00
I	0001	170	JOELHO 90 SOLDÁVEL 32MM	UN	50,000	PLASTILIT	1,90	95,00
I	0001	171	JOELHO 90 SOLDÁVEL 60MM	UN	50,000	PLASTILIT	10,90	545,00
I	0001	172	JOELHO 90° ESGOTO 150MM	UN	25,000	PLASTILIT	26,30	657,50
I	0001	174	JOELHO 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25X1/2	UN	50,000	PLASTILIT	2,50	125,00
I	0001	175	JOELHO 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25X3/4	UN	45,000	PLASTILIT	2,90	130,50
I	0001	176	JOELHO 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 32X3/4	UN	30,000	PLASTILIT	4,30	129,00
I	0001	182	JOGO DE FORMÃO 6 PEÇAS	UN	1,000	PACETA	75,50	75,50
I	0001	184	JUNÇÃO SIMPLES 100MM	UN	50,000	PLASTILIT	9,90	495,00
I	0001	185	KIT REPARO CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA UNIVERSAL	UN	18,000	ASTRA	93,00	1.674,00
I	0001	188	LÂMPADA LED	UN	6,000	GOLDEN	20,90	125,40
I	0001	189	LÁPIS PARA CARPINTEIRO	UN	30,000	IRWIN	2,20	66,00
I	0001	192	LIGA MIL SACO 20KG	UN	167,000	LIGAMIL	10,35	1.728,45
I	0001	201	LUVA DE CORRER PARA TUBOS SOLDÁVEL 32MM	UN	44,000	PLASTILIT	11,50	506,00
I	0001	204	LUVA DE CORRER PARA TUBOS SOLDÁVEL 60MM	UN	30,000	PLASTILIT	19,05	571,50
I	0001	206	LUVA DE LÁTEX NATURAL, PALMA LISA, FORMATO ANATÔMICO, INTERIOR LISO E TALCADO, EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL DE FÁBRICA, COTENDO UM PAR.	UN	10,000	MUCAMBO	3,69	36,90
I	0001	207	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 25X20	UN	30,000	PLASTILIT	0,85	25,50
I	0001	208	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 32X25	UN	30,000	PLASTILIT	2,10	63,00
I	0001	209	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 40X32	UN	30,000	PLASTILIT	2,90	87,00
I	0001	210	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X25	UN	45,000	PLASTILIT	3,05	137,25
I	0001	211	LUVA EM PVC 25MM, SOLDÁVEL	UN	30,000	PLASTILIT	0,60	18,00
I	0001	212	LUVA EM PVC 40MM, SOLDÁVEL	UN	50,000	PLASTILIT	1,10	55,00
I	0001	213	LUVA ESGOTO 100MM	UN	25,000	PLASTILIT	3,10	77,50
I	0001	215	LUVA ESGOTO 200MM	UN	25,000	PLASTILIT	26,20	655,00
I	0001	216	LUVA ESGOTO 40MM	UN	40,000	PLASTILIT	1,15	46,00
I	0001	218	LUVA SOLDÁVEL 20MM	UN	30,000	PLASTILIT	0,40	12,00
I	0001	219	LUVA SOLDAVEL 25MM	UN	20,000	PLASTILIT	0,60	12,00
I	0001	220	LUVA SOLDAVEL 32MM	UN	20,000	PLASTILIT	1,50	30,00
I	0001	221	LUVA SOLDÁVEL 50MM	UN	30,000	PLASTILIT	2,50	75,00
I	0001	225	LUVA SOLDÁVEL EM PVC PARA CANO DE 32MM.	UN	30,000	PLASTILIT	0,95	28,50
I	0001	229	MADERITE COMPENSADO 8MM X2,20 X 1,10M	UN	320,000	MADEL	29,70	9.504,00
I	0001	231	MALHA POP 10X10CM X 4.2 MM X 2X3M	UN	50,000	GERDAU	42,50	2.125,00
I	0001	232	MANGUEIRA CONJUGADA 3/4 CONDUITE.	M	42,000	FORTLEV	1,25	52,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
GABINETE DO PREFEITO

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	234	MANGUEIRA PLÁSTICA PRETA ÁGUA 3/4 X 1,5MM X 100M	UN	1,000	POLYANNA	139,00	139,00
I	0001	235	MANGUEIRA SILICONADA 5/16X1.5MM	UN	3,000	ARQUA	1,25	3,75
I	0001	237	MARTELO UNHA MAGNÉTICO 27MM CABO ANATOMICO.	UN	5,000	TRAMONTINA	27,50	137,50
I	0001	242	NIPEL ROSCAVEL 1/2	UN	55,000	PLASTILIT	0,70	38,50
I	0001	243	NIPEL ROSCAVEL 3/4	UN	93,000	PLASTILIT	0,90	83,70
I	0001	245	PÁ CORAÇÃO COM CABO DE MADEIRA 74 CM	UN	8,000	METISA	39,00	312,00
I	0001	246	PÁ PARA ESCAVAR, EM AÇO, COM BICO EM V, COM CABO EM MADEIRA E SUPORTE PARA MÃO	UN	2,000	TRAMONTINA	42,50	85,00
I	0001	247	PAR DE DOBRADIÇA 4	UN	35,000	SILVANA	6,20	217,00
I	0001	248	PARAFUSO AUTO BROCANTE CABEÇA FLANGEADA 4.2X13MM	UN	4,000	CISER	25,00	100,00
I	0001	249	PARAFUSO CHIP 4.0X40MM	UN	4,000	CISER	0,08	0,32
I	0001	250	PARAFUSO CHIP 4.0X45MM CAIXA	UN	4,000	CISER	27,30	109,20
I	0001	251	PARAFUSO CHIP 4.5X25MM CAIXA	UN	4,000	CISER	29,50	118,00
I	0001	252	PARAFUSO CHIP 5.0X50MM CAIXA	UN	4,000	CISER	28,10	112,40
I	0001	253	PARAFUSO CHIP 6.0X70MM CAIXA	UN	4,000	CISER	53,15	212,60
I	0001	254	PARAFUSO DE VASO BUCHA 10MM	UN	115,000	TORALF	1,10	126,50
I	0001	255	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO/PIA COM BUCHA 10MM	UN	6,000	TORALF	1,10	6,60
I	0001	256	PARAFUSO SEXTAVADO FLANQUEADO 12X3/4	UN	270,000	CISER	0,25	67,50
I	0001	257	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4 X 60MM	UN	135,000	CISER	0,45	60,75
I	0001	258	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 5/16X60MM	UN	140,000	CISER	0,55	77,00
I	0001	260	PÉ DE CABRA SIMPLES 75CM	UN	2,000	SÃO ROMAO	51,50	103,00
I	0001	261	PEDRA BRITA Nº 01	M³	123,500	AMAMBAI	95,75	11.825,12
I	0001	262	PINCEL 1.1/2X 38.1MM	UN	15,000	ATLAS	4,10	61,50
I	0001	263	PINCEL 1/2 X 27.7MM	UN	13,000	ATLAS	1,90	24,70
I	0001	264	PINCEL 2 POLEGADAS	UN	5,000	ATLAS	5,75	28,75
I	0001	265	PINCEL 2X5.8MM	UN	6,000	ATLAS	5,75	34,50
I	0001	266	PINCEL 2X50.8MM	UN	9,000	ATLAS	5,60	50,40
I	0001	275	PORTA 210 X 90 LISA	UN	7,000	N.MUNDO	91,80	642,60
I	0001	278	PORTA SEMI OCA INTERNA LISA 210,70CM	UN	23,000	N.MUNDO	98,00	2.254,00
I	0001	279	PORTA SEMI OCA INTERNA LISA 210,80 CM	UN	40,000	N.MUNDO	98,00	3.920,00
I	0001	285	PRUMO DE 500G	UN	3,000	RAMADA	15,10	45,30
I	0001	288	REBITE DE PUCHA 4X1,0MM CAIXA	UN	4,000	NEW FIX	14,50	58,00
I	0001	289	REBITE DE PUCHA 4X2,5MM CAIXA	UN	4,000	NEW FIX	14,50	58,00
I	0001	290	REBITE DE PUCHA 6X12MM CAIXA	UN	4,000	NEW FIX	14,90	59,60
I	0001	291	REDUÇÃO EXCÊNTRICA 150X100	UN	25,000	PLASTILIT	15,00	375,00
I	0001	293	REGADOR DE MÃO, CAPACIDADE 10 LTS	UN	10,000	METASUL	23,50	235,00
I	0001	295	REGISTRO ESFERA PVC SOLDAVEL 25MM	UN	25,000	PLASTILIT	7,90	197,50
I	0001	297	REJUNTE P/ PISO	KG	2,000	QUARTZOLIT	3,90	7,80
I	0001	298	ROLO 23 CM DE LÃ.	UN	2,000	ROMA	15,50	31,00
I	0001	300	ROLO DE FIO 2MM	UN	2,000	CORFIL	102,00	204,00
I	0001	301	ROLO DE LÃ C/ CABO 23 CM	UN	8,000	TIGRE	25,90	207,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
GABINETE DO PREFEITO

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	302	ROLO DE LÃ P/ PINTURA C/ 9CM	UN	13,000	ROMA	9,90	128,70
I	0001	303	ROLO DE LÃ P/ PINTURA, C/23CM	UN	10,000	ROMA	18,50	185,00
I	0001	306	SELADOR ACRILICO LATA 18L	UN	4,000	HIDRACOR	83,50	334,00
I	0001	307	SERRA COPO DIAMANTADA 53MM COM HASTE	UN	3,000	BRASKOKI	126,50	379,50
I	0001	308	SERRINHA	UN	28,000	ULTRAFEX	4,00	112,00
I	0001	309	SIFÃO AJUSTAVEL MULTIUSO BRANCO	UN	80,000	PLASTILIT	8,70	696,00
I	0001	310	SIFÃO AJUSTAVEL MULTIUSO DUPLO BRANCO	UN	45,000	PLASTILIT	13,20	594,00
I	0001	314	TE 20MM SOLDÁVEL	UN	20,000	PLASTILIT	0,75	15,00
I	0001	315	TE 25MM SOLDÁVEL	UN	45,000	PLASTILIT	1,00	45,00
I	0001	316	TE 32MM SOLDÁVEL	UN	25,000	PLASTILIT	1,85	46,25
I	0001	317	TE 40MM SOLDÁVEL	UN	35,000	PLASTILIT	3,30	115,50
I	0001	318	TE 50MM SOLDÁVEL	UN	35,000	PLASTILIT	4,90	171,50
I	0001	319	TE ESGOTO 100X100MM	UN	30,000	PLASTILIT	7,50	225,00
I	0001	320	TE ESGOTO 150X150MM	UN	11,000	PLASTILIT	29,90	328,90
I	0001	321	TE ESGOTO 200X200MM	UN	9,000	PLASTILIT	67,50	607,50
I	0001	322	TE ESGOTO 40X40MM	UN	50,000	PLASTILIT	1,60	80,00
I	0001	323	TE ESGOTO 50X50MM	UN	25,000	PLASTILIT	4,10	102,50
I	0001	324	TE REDUÇÃO SOLDAVEL 50X25	UN	20,000	PLASTILIT	3,70	74,00
I	0001	325	TE SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO NA BOLSA CENTRAL	UN	40,000	PLASTILIT	3,50	140,00
I	0001	326	TE SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO NA BOLSA CENTRAL	UN	35,000	PLASTILIT	3,90	136,50
I	0001	328	TELHA TRANSPARENTE ONDULADA 110X600CM	UN	39,000		28,50	1.111,50
I	0001	332	TIJOLOS MACIÇOS (TIJOLINHO)	MIL	13,000	CER, PALMEIRAS	372,00	4.836,00
I	0001	343	TORNEIRA PARA COZINHA PAREDE 10CM 1/2	UN	45,000	PLASTILIT	18,90	850,50
I	0001	344	TORNEIRA PARA COZINHA PAREDE 20CM 1/2	UN	45,000	PLASTILIT	26,90	1.210,50
I	0001	346	TORNEIRA PARA LAVATORIO MESA BICO MOVEL 1/2	UN	51,000	PLASTILIT	35,90	1.830,90
I	0001	347	TORNEIRA PARA LAVATORIO VERTICAL BANHEIRO 1/2	UN	71,000	HERC	15,90	1.128,90
I	0001	349	TRELIÇA 8CM X 6MM X 4.2MM X 6M	UN	128,000	GERDAU	24,15	3.091,20
I	0001	350	TRENA 100M	UN	1,000	LUFKIN	154,00	154,00
I	0001	351	TRENA 25MM X 7.5M	UN	6,000	LUFKIN	16,50	99,00
I	0001	352	TRENA DE 50 METROS DE COMPRIMENTO.	UN	1,000	LUFKIN	79,90	79,90
I	0001	355	TUBO DE PVC NA COR MARROM, SOLDÁVEL, MEDINDO 25MM X 6 METROS	UN	75,000	PLASTILIT	14,35	1.076,25
I	0001	356	TUBO DE PVC NA COR MARROM, SOLDÁVEL, MEDINDO 25MM X 6 METROS.	UN	54,000	PLASTILIT	14,35	774,90
I	0001	357	TUBO DE PVC NA COR MARROM, SOLDÁVEL, MEDINDO 32MM X 6 METROS.	BR	30,000	PLASTILIT	26,50	795,00
I	0001	358	TUBO DE PVC NA COR MARROM, SOLDÁVEL, MEDINDO 32MM X 6 METROS	UN	19,000	PLASTILIT	26,50	503,50
I	0001	361	TUBO ESGOTO 100MM	UN	45,000	PLASTILIT	43,75	1.968,75
I	0001	363	TUBO ESGOTO 200MM	UN	45,000	PLASTILIT	241,00	10.845,00
I	0001	365	TUBO PARA VALVULA DE DESCARGA	UN	48,000	PLASTILIT	7,50	360,00
I	0001	366	UNIÃO SOLDÁVEL 25MM	UN	42,000	PLASTILIT	4,95	207,90
I	0001	367	UNIÃO SOLDAVEL 32MM	UN	30,000	PLASTILIT	11,20	336,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
GABINETE DO PREFEITO

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	368	UNIÃO SOLDÁVEL 40MM	UN	30,000	PLASTILIT	16,30	489,00
I	0001	369	UNIÃO SOLDÁVEL 50MM	UN	20,000	PLASTILIT	12,90	258,00
I	0001	370	VALVULA COM INOX PARA PIA AMERICANA 3X1/2	UN	13,000	GHELPLUS	13,50	175,50
I	0001	371	VALVULA DE DESCARGA DOCOL 1.1/2	UN	22,000	DOCOL	83,20	1.830,40
I	0001	372	VALVULA DE POSO 3/4	UN	40,000	DOCOL	29,50	1.180,00
I	0001	373	VALVULA PARA LAVATÓRIO COM E SEM LADRÃO 7/8	UN	85,000	KRONA	4,00	340,00
I	0001	375	VEDA CALHA P.U	UN	50,000	GARRA	20,35	1.017,50
I	0001	376	VEDA CALHA PU	UN	80,000	GARRA	20,35	1.628,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 118.503,34**

ROBERTO DALBERTO EIRELI -EPP

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	04	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA DE AGUA	UN	50,000	KRONA	5,00	250,00
I	0001	07	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA DE AGUA	UN	30,000	KRONA	9,50	285,00
I	0001	09	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 32X1	UN	50,000	KRONA	0,80	40,00
I	0001	11	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 50X1.1/2	UN	50,000	KRONA	2,90	145,00
I	0001	12	ADESIVO PLASTICO PARA PVC 75G	UN	15,000	KRONA	3,10	46,50
I	0001	15	ANEL BORRACHA 40MM	UN	25,000	KRONA	0,85	21,25
I	0001	19	ANEL DE BORRACHA 40MM	UN	20,000	KRONA	0,85	17,00
I	0001	20	ANEL DE BORRACHA 50MM	UN	20,000	KRONA	0,90	18,00
I	0001	21	ANEL DE BORRACHA 50MM	UN	25,000	KRONA	0,90	22,50
I	0001	23	ARAME COZIDO	KG	3,000	MULTILIT	7,20	21,60
I	0001	24	ARAME RECOZIDO	KG	20,000	MULTILIT	7,20	144,00
I	0001	25	ARAME RECOZIDO.	KG	17,000	MULTILIT	7,20	122,40
I	0001	33	ARGAMASSA SC 20KG	UN	1,000	CERANFIX	8,00	8,00
I	0001	37	BARRA DE FERRO VERGALHÃO 4.2 MM	BR	95,000	GERDAU	5,90	560,50
I	0001	38	BARRA DE PERFIL U EM PVC	UN	6,000	PLASBIL	15,00	90,00
I	0001	39	BETONEIRA 400 LITROS C/ MOTOR	UN	1,000	METALPAMA	3.600,00	3.600,00
I	0001	42	BOBINA CHAPA CALHA GAVALUME 120CM X 30MT	UN	8,000	GERDAU	690,00	5.520,00
I	0001	43	BÓIA COM HASTE METALICA 1/2	UN	37,000	ASTRA	5,00	185,00
I	0001	44	BÓIA COM HASTE METÁLICA 3/4	UN	41,000	ASTRA	6,20	254,20
I	0001	46	BROCA AÇO 4MM	UN	10,000	IRWIN	3,00	30,00
I	0001	47	BROCA AÇO RÁPIDO 1/2 (12,0MM)	UN	10,000	IRWIN	18,00	180,00
I	0001	49	BROCA AÇO RÁPIDO 3/8 (10,0MM)	UN	10,000	IRWIN	13,00	130,00
I	0001	50	BROCA AÇO RÁPIDO 5/16 (8,0MM)	UN	20,000	IRWIN	6,80	136,00
I	0001	51	BROCA AÇO RÁPIDO 5MM	UN	20,000	IRWIN	3,70	74,00
I	0001	52	BROCA PARA CONCRETO 10MM	UN	10,000	IRWIN	7,36	73,60
I	0001	53	BROCA PARA CONCRETO 12MM	UN	10,000	IRWIN	12,00	120,00
I	0001	55	BROCA PARA CONCRETO 6MM	UN	10,000	IRWIN	3,80	38,00
I	0001	59	BUCHA 6MM	UN	700,000	TOI	0,05	35,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
GABINETE DO PREFEITO

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	61	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA ESGOTO 50,40	UN	10,000	KRONA	2,00	20,00
I	0001	63	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 1 1/4X3/4	UN	15,000	KRONA	2,50	37,50
I	0001	66	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 3/4X 1/2	UN	22,000	KRONA	0,50	11,00
I	0001	68	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 32X25	UN	25,000	KRONA	0,70	17,50
I	0001	71	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50X25	UN	33,000	KRONA	1,50	49,50
I	0001	72	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50X40	UN	15,000	KRONA	3,00	45,00
I	0001	74	CABO DE MADEIRA PARA ENXADA 1.5M	UN	15,000	TRAMONTINA	7,80	117,00
I	0001	77	CADEADO 40 MM	UN	26,000	STAM	16,00	416,00
I	0001	78	CADEADO 40MM, CORPO EM LATÃO MACIÇO, HASTE EM AÇO TEMPERADO, COM 2 CHAVES EM LATÃO CROMADO.	UN	300,000	PADO	16,00	4.800,00
I	0001	79	CAIBRO 6X6CM X3M	UN	160,000	FORROLAR	9,80	1.568,00
I	0001	80	CAIBRO DE 0,50CM	UN	2,000	FORROLAR	3,20	6,40
I	0001	81	CAIBRO DE 3MTS	UN	20,000	FORROLAR	8,80	176,00
I	0001	82	CAIXA DE AGUÁ 1000LITROS	UN	14,000	FORTLEV	248,00	3.472,00
I	0001	83	CAIXA DE AGUÁ 500L	UN	15,000	FORTLEV	150,00	2.250,00
I	0001	84	CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA 5 LITROS	UN	49,000	ASTRA	18,00	882,00
I	0001	87	CAIXA SINFONADA RALO 100X100X50	UN	28,000	KRONA	7,50	210,00
I	0001	88	CANO DRENO PEAD DR 6 POL 150MM PERFURADO 20M	M	200,000	KRONA	12,90	2.580,00
I	0001	89	CAP 100MM	UN	23,000	KRONA	3,50	80,50
I	0001	95	CARRINHO DE MÃO(CARRIOLA) DE CHAPA REFORÇADA NA COR PRETA, PNEU COM CÂMARA	UN	8,000	FAMASTIL	80,00	640,00
I	0001	97	CHAVE DE FENDA 1/4 X 6	UN	8,000	TRAMONTINA	4,00	32,00
I	0001	98	CHAVE DE FENDA 3/16 X 4	UN	5,000	TRAMONTINA	3,80	19,00
I	0001	99	CHAVE DE FENDA 3/16 X 6"	UN	3,000	TRAMONTINA	3,60	10,80
I	0001	104	CHUVEIRO ELÉTRICO, MATERIAL TERMOPLÁSTICO, VARIAÇÕES DE TEMPERATURA DA ÁGUA COM 4 POSIÇÕES DIFERENTES, NA COR BRANCA, POTÊNCIA 5.400W, TENSÃO	UN	10,000	LORENZETTI	40,00	400,00
I	0001	105	CILINDRO COM ROSCA 030ZCR	UN	50,000	ALIANCA	11,00	550,00
I	0001	106	CILINDRO FECHADURA COM ROSCA C400 CR	UN	28,000	STAM	11,00	308,00
I	0001	107	CILINDRO FECHADURA DE PINO 401/ 401 1/2	UN	28,000	SOPRANO	11,00	308,00
I	0001	108	CILINDRO GORGE COM ROSCA 803/804/1801	UN	50,000	STAM	11,00	550,00
I	0001	109	CILINDRO ZAMAC COM ROSCA C400	UN	50,000	ALIANCA	11,00	550,00
I	0001	110	CIMENTO SACO DE 50 KG	UN	741,000	CAUE	23,60	17.487,60
I	0001	112	COLUNA POP 7X20CM X 6M	UN	105,000	GERDAU	47,00	4.935,00
I	0001	117	CURVA 90° ESGOTO 100MM	UN	40,000	KRONA	4,90	196,00
I	0001	118	CURVA 90° ESGOTO 40MM	UN	45,000	KRONA	1,00	45,00
I	0001	119	CURVA 90° ESGOTO 50MM	UN	25,000	KRONA	1,80	45,00
I	0001	120	CURVA 90° SOLDÁVEL 50MM	UN	16,000	KRONA	2,20	35,20
I	0001	124	DISCO DE CORTE 18" X 1,6X22,2M	UN	3,000	NORTON	10,00	30,00
I	0001	126	DISCO DE CORTE PARA SERRA CIRCULAR 7.1/4 POL-48 DENTE	UN	5,000	TOI	25,00	125,00
I	0001	135	ENXADA ARGAMASSA COM CABO 1.5M	UN	10,000	TRAMONTINA	28,00	280,00
I	0001	136	ENXADA TAMANHO 2.5, COM CABO EM MADEIRA MACIÇA.	UN	1,000	TRAMONTINA	26,00	26,00
I	0001	138	ESQUADRO EM AÇO PARA CARPINTEIRO 35MM	UN	1,000	TRAMONTINA	17,56	17,56



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
GABINETE DO PREFEITO

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	139	ETERNIT 366X110 CM 6MM	UN	60,000	ISDRALIT	59,00	3.540,00
I	0001	140	EXAUSTOR AXIAL MONOFÁSICO, 127/230V, HÉLICE NYLON 3, POTÊNCIA 1/5 HP, ROTAÇÃO MÍNIMA 1750 RPM, VAZÃO MÍNIMA 35 M3/MIN., PRESSÃO MÍNIMA 5 MMCA, RUÍDO MÁXIMO 79DBA.	UN	3,000	VENTISOL	455,00	1.365,00
I	0001	142	FECHADURA 2800/01	UN	22,000	ALIANCA	22,00	484,00
I	0001	143	FECHADURA EXTERNA	UN	1,000	ALIANCA	22,00	22,00
I	0001	144	FECHADURA EXTERNA 2600/07	UN	49,000	ALIANCA	26,00	1.274,00
I	0001	145	FECHADURA EXTERNA 601/602/03	UN	53,000	PADO	32,00	1.696,00
I	0001	146	FECHADURA EXTERNA 803/03	UN	23,000	STAM	32,00	736,00
I	0001	149	FERRO 3/8" (VERGALHÃO) BARRA 12M	BR	100,000	GERDAU	28,00	2.800,00
I	0001	150	FERRO 5/16 (VERGALHÃO 12 MTS) BARRA	BR	185,000	GERDAU	18,50	3.422,50
I	0001	151	FIO VERDE FLEXISIVEL 2,5	M	100,000	COBRECOM	0,95	95,00
I	0001	156	FOICE ROÇADEIRA, CABO DE MADEIRA 1.20M	UN	8,000	TRAMONTINA	28,40	227,20
I	0001	158	FORRO DE PVC 3,50 CM	M²	27,000	PLASBIL	17,60	475,20
I	0001	159	FORRO PVC 100 LISO 10MM.	M²	350,000	PLASBIL	17,60	6.160,00
I	0001	161	GRELHA QUADRADA 100MM	UN	30,000	ASTRA	9,70	291,00
I	0001	162	GRELHA QUADRADA 150MM	UN	30,000	ASTRA	13,10	393,00
I	0001	167	JOELHO 45° ESGOTO 40MM	UN	25,000	KRONA	1,50	37,50
I	0001	168	JOELHO 90 SOLDÁVEL 20 MM	UN	50,000	KRONA	0,50	25,00
I	0001	169	JOELHO 90 SOLDÁVEL 25 MM	UN	140,000	KRONA	0,64	89,60
I	0001	173	JOELHO 90° ESGOTO 200MM	UN	25,000	KRONA	75,00	1.875,00
I	0001	177	JOELHO 90°, SOLDÁVEL 40MM	UN	50,000	KRONA	2,95	147,50
I	0001	178	JOELHO 90°, SOLDÁVEL 50MM	UN	50,000	KRONA	3,20	160,00
I	0001	179	JOELHO REDUÇÃO 90° SOLDÁVEL 32X25MM	UN	30,000	KRONA	1,45	43,50
I	0001	180	JOGO DE BANHEIRO COMPLETO COM VASO SANITÁRIO, PIA, SABONETEIRA, SUPORTE PARA PEPEL HIGIENE E SUPORTE PARA PAPEL TOALHA.	UN	6,000	INCEPA	340,00	2.040,00
I	0001	181	JOGO DE BATENTE 2,10 X 90 X 14	UN	5,000	MADBAL	99,00	495,00
I	0001	183	JOGO DE VISTA	UN	7,000	MADBAL	28,00	196,00
I	0001	186	KIT REPARO COMPLETO VALVULA DOCOL 1.1/2	UN	42,000	DOCOL	31,90	1.339,80
I	0001	187	KIT REPARO COMPLETO VALVULA HYDRA 1.1/4 E 1.1/2 2550	UN	22,000	DECA	36,40	800,80
I	0001	190	LATA DE TINTA 18L LATEX SEMI BRILHO COR GELO	UN	4,000	LUZTOL	256,00	1.024,00
I	0001	191	LATA MASSA CORRIDA 18L ACRÍLICA	UN	5,000	GRAFFTEX	74,00	370,00
I	0001	193	LIMA CHATA 8-200MM - K&F	UN	8,000	K&F	11,40	91,20
I	0001	194	LINHA DE NYLON 0.100MM X100M	UN	6,000	TREVO	12,00	72,00
I	0001	195	LIXA DÁGUA 100	UN	109,000	3M	1,45	158,05
I	0001	196	LIXA DAGUA 120	UN	150,000	3M	1,45	217,50
I	0001	197	LIXA DÁGUA DE 80	UN	165,000	3M	1,45	239,25
I	0001	198	LIXA DGUA 100	UN	50,000	3M	1,45	72,50
I	0001	199	LUVA DE CORRER PARA TUBOS SOLDÁVEL 20MM	UN	30,000	KRONA	4,45	133,50
I	0001	200	LUVA DE CORRER PARA TUBOS SOLDÁVEL 25MM	UN	70,000	KRONA	5,80	406,00
I	0001	202	LUVA DE CORRER PARA TUBOS SOLDÁVEL 40MM	UN	30,000	KRONA	12,20	366,00
I	0001	203	LUVA DE CORRER PARA TUBOS SOLDAVEL 50MM	UN	16,000	KRONA	13,00	208,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
GABINETE DO PREFEITO

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	205	LUVA DE CORRER TUBOS SOLDÁVEL 50MM	UN	28,000	KRONA	13,00	364,00
I	0001	214	LUVA ESGOTO 150MM	UN	25,000	KRONA	9,80	245,00
I	0001	217	LUVA PROTEÇÃO, MATERIAL RASPA DE COURO, TAMANHO ADULTO, TIPO 5 DEDOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFORÇO EM COURO, FORRO ALGODÃO.	UN	15,000	VONDER	13,95	209,25
I	0001	222	LUVA SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25X1/2	UN	40,000	KRONA	4,00	160,00
I	0001	223	LUVA SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25X3/4	UN	35,000	KRONA	4,80	168,00
I	0001	224	LUVA SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 32X1	UN	30,000	KRONA	5,55	166,50
I	0001	227	LUVAS RASPA (LONGA)	UN	30,000	VONDER	13,95	418,50
I	0001	228	MAÇANETA PORTA MADEIRA	UN	150,000	ALIANCA	11,40	1.710,00
I	0001	230	MADERITE COMPENSADO 10MM X 2,20 X 1,10M	UN	375,000	HC PORTAS	37,50	14.062,50
I	0001	233	MANGUEIRA PARA JARDIM 30 MTS	UN	5,000	TRAMONTINA	44,70	223,50
I	0001	236	MANTA GEOTÊXTIL 130G/M² 100% POLIESTER LARGURA 2,30	M²	460,000	D'PLASTIC	50,00	23.000,00
I	0001	238	MASSA ACRILICA EXTERIOR 25 KG	UN	15,000	GRAFFTEX	74,00	1.110,00
I	0001	239	MASSA CORRIDA PVA BARRICA COM 25 KG	UN	15,000	GRAFFTEX	42,00	630,00
I	0001	240	MEIA TÁBUA 2,5X15CM	M	10,000	FORROLAR	5,90	59,00
I	0001	241	MEIA TABUA 2X12CM X 3M	UN	100,000	FORROLAR	9,00	900,00
I	0001	244	NIVEL DE 70CM	UN	2,000	TRAMONTINA	34,33	68,66
I	0001	259	PASTA LUBRIFICANTE 400G	UN	4,000	KRONA	23,49	93,96
I	0001	267	PISO ESMALTADO (CERÂMICA), LISO, BRANCO, TAMANHO 30X40 CM,	M²	8,000	ROCHAFORT	15,20	121,60
I	0001	268	PISO PODOTÁTIL 40X40X2,5	UN	170,000	JPA	4,15	705,50
I	0001	269	PISTOLA PARA TUBO DE SILICONE EM CHAPAS DE AÇO 280 ML	UN	2,000	FAMASTIL	16,50	33,00
I	0001	270	PLAFON PLASTICO C/ SOQUETE BRANCO	UN	6,000	BLUMENAU	5,30	31,80
I	0001	272	PLUG ROSCAVEL 1	UN	40,000	KRONA	1,00	40,00
I	0001	273	PLUG ROSCAVEL 1/2	UN	55,000	KRONA	0,63	34,65
I	0001	274	PLUG ROSCAVEL 3/4	UN	55,000	KRONA	0,83	45,65
I	0001	276	PORTA ALMOFADADA 2,10X0,80	UN	22,000	MADBAL	243,00	5.346,00
I	0001	277	PORTA ALMOFADADA EXTERNA 2,10X0,90	UN	5,000	MADBAL	243,00	1.215,00
I	0001	280	PORTÃO METÁLICO, 2,80 X 1,80, EM TUBO 20X30, MONTADO E INSTALADO.	UN	1,000	LUCASA	3.000,00	3.000,00
I	0001	281	PREGO 12X12 PCT 1KG	UN	9,000	GERDAU	9,50	85,50
I	0001	282	PREGO 18X24 PCT 1KG	KG	52,000	GERDAU	9,00	468,00
I	0001	283	PREGO 22X48 (MAÇO)	UN	11,000	GERDAU	10,00	110,00
I	0001	284	PREGO 22X48 PCT 1KG	UN	18,000	GERDAU	10,49	188,82
I	0001	287	REBITADOR MANUAL 10 POLEGADA	UN	1,000	FOXLUX	23,50	23,50
I	0001	292	REDUÇÃO EXCÊNTRICA 200X150MM	UN	25,000	KRONA	46,30	1.157,50
I	0001	294	REGISTRO DE CHUVEIRO 25X3/4	UN	47,000	DELTA	23,40	1.099,80
I	0001	296	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 50MM	UN	15,000	KRONA	21,35	320,25
I	0001	299	ROLO DE FIO 100M 4MM FLEXISIVEL	M	1,000	COBRECOM	180,00	180,00
I	0001	304	SARRAFO 3 MTS	UN	260,000	FORROLAR	5,80	1.508,00
I	0001	305	SELADOR ACRILICO AK BA 14L BRANCO	UN	5,000	GRAFFTEX	57,00	285,00
I	0001	312	TABOA MADEIRA P/ CACHARIA 25X300CM	UN	164,000	FORROLAR	18,95	3.107,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
GABINETE DO PREFEITO

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	313	TABOA MADEIRA PARA CACHARIA 30X3,00	UN	136,000	FORROLAR	23,50	3.196,00
I	0001	329	TIJOLO 08 FUROS	MIL	1,000	ITAPOPO	558,00	558,00
I	0001	330	TIJOLO 8 FUROS 9X19X19CM.	UN	26.550,000	ITAPOPO	0,55	14.602,50
I	0001	331	TIJOLO 8 FUROS, EM BOAS CONDIÇÕES DE USO SEM RACHADURAS OU LASCAS...	MIL	2,000	ITAPOPO	558,00	1.116,00
I	0001	333	TINNER GALAO DE 5 LITROS	UN	13,000	LUZTOL	45,00	585,00
I	0001	334	TINTA ACRÍLICA FOSCA BRANCA GL COM 18 LITROS	UN	1,000	LUZTOL	145,80	145,80
I	0001	335	TINTA ACRILICA LATA 18 LTS	UN	3,000	FUTURA	184,90	554,70
I	0001	336	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO LATA COM 18 LITROS	UN	38,000	LUZTOL	197,00	7.486,00
I	0001	337	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO LATA COM 18 LTS COR BRANCA	UN	10,000	LUZTOL	197,00	1.970,00
I	0001	338	TINTA ESMALTE 3600 ML	UN	22,000	LUZTOL	58,49	1.286,78
I	0001	339	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6LTS, COR GELO	UN	22,000	LUZTOL	58,00	1.276,00
I	0001	340	TINTA ESMALTE SINTETICO AMARELO, 3.600 ML	UN	20,000	LUZTOL	58,49	1.169,80
I	0001	341	TOMADA P/ CANALETA 10A SIMPLES BRANCA	UN	9,000	FAME	10,80	97,20
I	0001	342	TOMADA PARA AR CONDICIONADO, COM DISJUNTOR DE NO MINIMO 20A	UN	2,000	FAME	33,80	67,60
I	0001	345	TORNEIRA PARA COZINHA PAREDE BICO MOVEL 1/2	UN	76,000	RAINHA	36,50	2.774,00
I	0001	348	TRELIÇA 5/16 DE FERRO, BARRA COM 12M	BR	56,000	GERDAU	42,20	2.363,20
I	0001	353	TUBO DE DESCARGA SOBREPOR	UN	51,000	ASTRA	11,85	604,35
I	0001	354	TUBO DE LIGAÇÃO AJUSTAVEL	UN	45,000	ASTRA	11,40	513,00
I	0001	359	TUBO DE PVC NA COR MARROM, SOLDÁVEL, MEDINDO 40MM X 6 METROS.	UN	49,000	KRONA	31,50	1.543,50
I	0001	360	TUBO DE PVC NA COR MARROM, SOLDÁVEL, MEDINDO 50MM X 6METROS	UN	49,000	KRONA	53,60	2.626,40
I	0001	362	TUBO ESGOTO 150M	UN	45,000	KRONA	138,00	6.210,00
I	0001	364	TUBO ESGOTO 300MM	UN	25,000	KRONA	370,00	9.250,00
I	0001	374	VASO SANITARIO (BRANCO)	UN	25,000	INCEPA	142,00	3.550,00
I	0001	377	VERNIZ ACRÍLICO INCOLOR LATA 18L.	UN	1,000	LUZTOL	345,90	345,90
I	0001	378	VERNIZ ACRÍLICO INCOLOR LATA 3,600 ML.	UN	2,000	LUZTOL	51,40	102,80

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 215.775,48**